ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРТОЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      JÖП

	                                   от
	“

	”

	2021г.
	№

с.Ортолык

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ортолыкского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Ортолыкского сельского поселения Кош-Агачского муниципального района,  Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Ортолыкское  сельское поселение», уполномоченных на их осуществление, утвержденным решением Советом депутатов Ортолыкского сельского поселения от  .09.2021г. №19-2, Ортолыкская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ортолыкского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление.

2.
Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде, размещенном в помещении Администрации поселения, информационном стенде в селе Ортолык и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение» и вступает в силу после его обнародования.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ортолыкской сельской администрации.

      Глава Ортолыкской
      сельской администрации:                                    Э.Н.Яманчинов

  УТВЕРЖДЕН

                   постановлением Ортолыкской
         сельской администрации

                   от «___» сентября 2021 г. № __
Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ортолыкского сельского поселения,                         уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Орган местного самоуправления
	Сфера деятельности юридического лица (индивидуального предпринимателя), в отношении которого осуществляется муниципальный контроль
	Реквизиты муниципальных правовых актов, устанавливающих порядок организации и проведения муниципального контроля, административного регламента

	1.
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства на территории Ортолыкского сельского поселения
	администрация Ортолыкского сельского поселения

	Постановление администрации от  №

	2.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	администрация Ортолыкского сельского поселения

	Постановление администрации от  №